
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19- Dodatek węglowy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 277A6A8E-D62B-4FB5-AD27-2E965643F743. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM      9 080 293,37                            -                                     -              9 080 293,37    

758 Różne rozliczenia      9 080 293,37                            -                                     -              9 080 293,37    

75816 Wpływy do rozliczenia      9 080 293,37                            -                                     -              9 080 293,37    

6370

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych

       9 080 293,37              9 080 293,37    

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM      9 080 293,37                            -                                     -              9 080 293,37    

600 Transport i łączność      9 080 293,37                            -                                     -              9 080 293,37    

60016 Drogi publiczne gminne      9 080 293,37                            -                                     -              9 080 293,37    

6370
Budowa dróg w ramach 
Płońskiego Programu 
Budowy Dróg Lokalnych

       4 109 957,94              4 109 957,94    

6370
Rozbudowa ulic 
Pułtuskiej i Przejazd w 
Płońsku

       4 970 335,43              4 970 335,43    

Plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych                                                                                                                                 

do rachunku nr: 83 8230 0007 2003 0004 5636 0137

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia                             

Nr 0050.38.2023                                
z 31.03.2023 r.                               

Id: 277A6A8E-D62B-4FB5-AD27-2E965643F743. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

85395 Pozostała działalność 19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

2180

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

85395 Pozostała działalność 19 096,84 736,84 13 260,00 31 620,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 13 000,00 31 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 096,84 736,84 260,00 620,00

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Dodatek 

węglowy                                                                                                                                                                                            
do rachunku nr: 24 8230 0007 2003 0004 5636 0132

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia                     

Nr 0050.38.2023                                
z 31.03.2023 r.                               

DOCHODY

Id: 277A6A8E-D62B-4FB5-AD27-2E965643F743. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




